PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2011
	№ 9

	поселок Щербиновский

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием запроса
и выдача документов о согласовании переустройства
и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Концепцией административной реформы в Российской Федерации                      в 2006 - 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года № 1789-р, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2005 года № 266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (с изменениями  от 21 сентября 2005 года), постановления главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 апреля 2008 года №16                                «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 13 июля 2009 года), постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 ноября  2010 года № 94               «Об утверждении сводного перечня первоочередных муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и муниципальными учреждениями Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в электронном виде»,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием запроса и выдача документов                                     о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов